
 
 
Avoin kirjasto 
 
Pyhtään kirjasto on käytettävissä joka päivä omatoimisesti klo 7.00 – 20.00. Kirjaston omatoimiseen 
käyttöön tarvitset Kyyti-kirjastojen kirjastokortin ja siihen liitetyn nelinumeroisen tunnuksen (PIN-
koodi). 
 
Omatoimisesti voi lainata ja palauttaa automaatilla, tehdä tiedonhakuja ja varauksia, käyttää kirjaston 
työasemia ja tulostaa, lukea lehtiä ja ottaa kopioita. Myös saapuneiden varausten nouto on mahdollista. 
Omatoimiaikana ei voi maksaa maksuja. 
 
Kirjaston henkilökunta palvelee arkisin: 
Maanantaisin 12 – 19 
Tiistaisin  12 – 19 
Keskiviikkoisin  10 – 16 
Torstaisin  12 – 19 
Perjantaisin  10 – 16 
Arkipyhien aattoina 10 – 14 
 
 
Huomioi seuraavat asiat kirjaston omatoimisessa käytössä: 

 Jokainen omatoimiaikana kirjastoon tuleva kirjautuu sisään. Poikkeuksena ovat vain 
perheenjäsenet: oman perheen muita jäseniä saa päästää sisään oman kirjautumisen yhteydessä. 

 Omatoimiaikana kirjastoon saapuvan tai kirjastosta lähtevän on varmistuttava siitä, että ovi 
menee kiinni hänen perässään, eikä oven ollessa auki kukaan pääse livahtamaan sisään 
kirjautumatta. 

 Kirjastorakennuksen sisä- ja ulkopuolella on tallentava kameravalvonta. Kamerat tallentavat 
kaiken, mitä tapahtuu kirjaston sisällä ja piha-alueella, pois lukien WC-tilat. 

 Omatoimiaikana pätevät samat järjestyslakiin perustuvat säännöt kuin palveluaikanakin: 
metelöinti, häiritsevä käytös ja alkoholin nauttiminen ovat kiellettyjä. 

 Kirjasto ei ole lasten leikkipaikka. 
 Kirjastoon kohdistuvasta ilkivallasta ilmoitetaan poliisille. 
 Alaikäisen häiritsevästä käytöksestä ollaan yhteydessä huoltajaan. 
 Jos jotakin rikotaan tahallaan, rikkoja – myös alaikäinen – on korvausvelvollinen. 
 Jos jokin omatoimiaikana tahallisesti tehty asia, esimerkiksi auki jätetty ikkuna, aiheuttaa 

murtohälytyksen, kunta laskuttaa hälytyksestä johtuvasta vartijakäynnistä hälytyksen 
aiheuttajaa. 

 Jos kirjaston henkilökunta joutuu selvittelemään omatoimiaikana tapahtuneita järjestyshäiriöitä 
tai siistijät joutuvat tekemään ylimääräistä työtä omatoimiaikana sotkettujen paikkojen 
siivoamiseksi, kunnalla on mahdollisuus laskuttaa tästä ylimääräisestä työstä aiheutuneet 
kustannukset häiriön tai sotkun aiheuttajalta. 

 Kirjasto voi estää asiakkaan omatoimisen kirjastonkäytön 30 päivän määräajaksi, mikäli asiakas 
on tahallisesti aiheuttanut häiriötä omatoimiaikana. Estosta keskustellaan aina ensin asiakkaan 
tai tämän huoltajan kanssa. 
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